
1

RÁMCOVÁ DOHODA
NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU POHONNÝCH HMOT

PROSTŘEDNICTVÍM ODBĚROVÝCH KARET
č. 225512200041

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náčelník Vojenského zařízení 551220
pplk. Mgr. Radek Tvrdý, MBA

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 551220
Štefánikova 53
662 10 Brno

(dále jen „objednatel“)

a

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
Zapsaná v: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 126337
Sídlo: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 27916693
DIČ: CZ27916693
Zastoupená: Ing. Jan Polívka, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 592140081/0100
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen „poskytovatel“)

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo zadávací
řízení podle § 27 písm. a) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, tuto



2 
 

rámcovou dohodu na zabezpečení nákupu pohonných hmot prostřednictvím odběrových karet 
(dále jen „smlouva“). 
 

Čestné prohlášení 

Poskytovatel prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která má právo připojit uznávaný nebo 
kvalifikovaný elektronický podpis a že tento podpis splňuje požadavky § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a dále, že tato osoba je 
držitelem prostředku pro vytváření elektronických podpisů a jedná jménem poskytovatele. 
 

 
II. Účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečení nákupu a doplňování pohonných hmot do automobilové 
techniky v majetku Centra zabezpečení materiálem týlových služeb Brno prostřednictvím 
odběrových karet. 

 
III. Předmět smlouvy 

3.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou poskytnout prostřednictvím 
odběrových karet nákup a doplnění pohonných hmot do služebních vozidel objednatele (dále 
také jen „služba“). Konkrétně se jedná o doplnění benzínu automobilového a nafty motorové 
(dále také „PHM“), které jsou k dispozici v místech plnění (odběrových místech), dle článku V. 
bod 5.2. smlouvy. Poskytovanou službu budou využívat příslušníci VZ 5512 Brno (dále jen 
„pověření pracovníci“) na odběrových místech (dále jen „čerpací stanice“) v distribuční síti 
v rámci území celé České republiky (ČR).  

3.2. Poskytování služby bude prováděno prostřednictvím 5 kusů odběrových karet, které 
poskytovatel předá objednateli. V průběhu trvání smlouvy je možné navýšit počet odběrových 
karet PHM, a to dle požadavků objednatele, nejvýše však na 8 ks. K navýšení počtu odběrových 
karet PHM bude mezi smluvními stranami uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. 

3.3. Odběrové karty budou opravňovat k nákupu pouze benzínu nebo motorové nafty.  
3.4. Prodejce po každém čerpání předá pověřenému pracovníkovi objednatele účtenku za odebrané 

množství PHM. 
3.5. Služba a PHM musí být poskytovány v souladu s platnými hygienickými, ekologickými a 

technickými parametry a musí odpovídat příslušné České státní normě (ČSN). 
3.6. Objednatel se zavazuje za řádně dodanou službu zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu. 

 

IV. Cena 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za poskytování odběrových karet, které jsou stanoveny v příloze č. 1 
(„Cenová kalkulace“). Ceny za odběr pohonných hmot jsou stanoveny podle platného ceníku 
prodejce ke dni prodeje pohonných hmot. Aktuální cena pohonných hmot je vždy uvedena na 
stojanu prodejce v dané chvíli odběru, a to za 1 litr pohonných hmot. Tato cena bude stanovena 
prodejcem v závislosti na vývoji cen pohonných hmot na trhu a v závislosti na nákladech 
spojených s prodejem. Ceny musí být cenami v místě a čase obvyklými. Cena pohonných hmot 
se bude účtovat v souladu s aktuální cenou prodejce poníženou o slevu ve výši stanovené v 
příloze č. 1 „Cenová kalkulace“.  

4.2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po 
celou dobu účinnosti této smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené 
s využitím odběrových karet. 



3

4.3. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

4.4. Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši 2.000.000,-Kč
včetně DPH.

V. Místo a doba plnění

5.1. Místem dodání odběrových karet PHM: VZ 5512 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno.
5.2. Místem plnění – doplňování pohonných hmot jsou: vlastní nebo smluvní čerpací stanice

poskytovatele na území ČR.
5.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2025 včetně.

VI. Dodací podmínky a podmínky poskytování služby

6.1. Jednotlivá povinnost poskytovatele poskytnout službu dle článku III. bod 3.1. této smlouvy je
považována za splněnou předáním účtenky pověřené osobě objednatele za čerpání pohonných
hmot prostřednictvím odběrové karty v místě plnění dle článku V. bod 5.2. této smlouvy.

6.2. Poskytovatel se zavazuje předat poskytovateli odběrové karty nejpozději do 21 dnů od podpisu
smlouvy poslední smluvní stranou.

6.3. Objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetí odběrových karet
(dále jen „přejímající“) popř. odběrové karty převezme jiná osoba, kterou objednatel

převzetím pověří.
6.4. Dodání odběrových karet bude provedeno péčí poskytovatele v pracovních dnech v době

pondělí až čtvrtek od 7.00 do 13.00 hod., v pátek od 7.00 do 10.00 hod., a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání přejímajícím.

6.5. Smluvní strany výslovně vyloučily použití ustanovení § 2090 odst. 1 a § 2091 OZ a sjednaly si,
že v případě doručování odběrových karet prostřednictvím dopravce jsou odběrové karty
objednateli odevzdány, až mu je dopravce předá.

6.6. Každá z předaných odběrných karet musí mít jedinečné alfanumerické rozlišení a musí být
zabezpečená PIN kódem.

6.7. Objednatel má právo využívat odběrové karty podle svých potřeb nebo je nevyužít vůbec.
6.8. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení odběrové

karty nebo vyzrazení kódu PIN, neprodleně poskytovateli telefonicky oznámí s tím, že v době
do 24 hodin doručí písemné oznámení (např. elektronicky či osobně). Poskytovatel v takovém
případě zajistí blokaci karty v nejkratším možném termínu.

Kontakty:

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli jednou měsíčně vždy po uzavřeném kalendářním měsíci.
Zálohové platby ani inkaso nebudou poskytovány.

7.2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit objednateli nejpozději do
5. dne následujícího měsíce elektronicky na email daňový doklad (dále
jen „faktura“). Daňový doklad se vystavuje za dané období.

7.3. Faktura, musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, zejména:

- číslo výzvy nebo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;



4 
 

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu  

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ  
a DIČ; 

- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ - Ministerstvo obrany organizační složka státu 
na adrese Tychonova 1, 160 00 Praha 6, a konečného příjemce Vojenské zařízení 551220, 
Štefánikova 53, 662 10, Brno; 

- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- jednotkovou cenu služby v Kč bez DPH a včetně DPH  
- v případě, že se jedná o opravu, zvlášť rozepsat cenu za 1 hod. jednotlivých druhů prací a 

zvlášť cenu jednotlivých náhradních dílů bez DPH a včetně DPH  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
- poznámka o ekologické likvidaci vyměněných náhradních dílů 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
7.4. K faktuře musí být připojen doklad o přehledu jednotlivého čerpání pohonných hmot ve 

fakturačním období s uvedením identifikačního čísla odběrné karty, data, času a místa odběru, 
druhu, množství a ceny odebraných pohonných hmot. Tento přehled poskytovatel poskytne 
v elektronické podobě (formát XML nebo formát pdf).  

7.5. Faktura bude objednateli doručena na adresu shodnou s adresou pro doručování korespondence, 
uvedenou v článku I. smlouvy. 

7.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 

jejím směrováním na účet poskytovatele. 
7.8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel 
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli. 

7.9. Pokud budou u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a 
souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z 
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
 

 
VIII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

8.1. Nebezpečí škody na pohonných hmotách a vlastnické právo k pohonným hmotám přechází na 
objednatele okamžikem odběru v místě plnění dle článku V. bod 5.2. této smlouvy. Okamžikem 
čerpání pohonných hmot je moment, kdy pohonné hmoty přejdou do nádrže automobilů 
objednatele. 



5 
 

8.2. Odběrové karty vydané objednateli zůstávají vlastnictvím poskytovatele po celou dobu platnosti 
této smlouvy. Při ukončení smluvního vztahu je objednatel povinen předmětné karty bez 
zbytečného odkladu vrátit poskytovateli.  

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 

IX. Záruka za jakost, vady a reklamace 

9.1. Poskytovatel v souladu s ustanovením § 2113 OZ a následujících poskytuje objednateli na 
odběrové karty a pohonné hmoty záruku za jakost a vlastnosti, jež odpovídají předmětu a účelu 
této smlouvy dle platných norem po celou dobu platnosti této smlouvy. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se skrytá vada odběrových karet a pohonných hmot, má se za 
to, že touto vadou trpěly již v době předání. 

9.2. Reklamovanou vadou je vada, na kterou se vztahuje záruka, nebo se jedná o vadu z vadného 
plnění. Reklamace vad se uplatňují písemně prostřednictvím Národního elektronického nástroje 
(NEN). Vady uplatňuje objednatel u poskytovatele po jejich zjištění vložením oznámení o 
vadách prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN). Objednatel v oznámení 
uvede vadu, jak se vada projevuje a jakým způsobem objednatel požaduje vadu odstranit. 

9.3. Poskytovatel se k odpovědnosti za vady vyjádří do 3 pracovních dnů po obdržení oznámení 
vložením vyjádření na Národní elektronický nástroj (NEN). Pokud tak během této lhůty neučiní, 
má se za to, že svou odpovědnost za vady provedené služby v záruce uznal v plném rozsahu. 

9.4. Poskytovatel zodpovídá za kvalitu PHM, které jsou distribuovány v rámci vlastních či smluvních 
čerpacích stanic a tím i přebírá zodpovědnost za škody způsobené na technice nekvalitními 
pohonnými hmotami. V případě, že PHM nebudou splňovat platnou technickou normu pro 
příslušné pohonné hmoty a tato skutečnost bude prokázána posouzením vzorků, je poskytovatel 
povinen uhradit náklady spojené s případnými opravami vozidel objednatele, popřípadě třetích 
osob, které byly způsobeny vadnými pohonnými hmotami.  

9.5. Poskytovatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle bodu 9.3. tohoto článku, nejpozději do 21 dnů ode dne doručení oznámení o 
reklamaci. 

9.6. Náklady spojené s oprávněnou reklamací hradí prodávající.  
9.7. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. Poskytovatel v případě prodlení se splněním povinnosti stanovené v čl. VI. bod 6.2. smlouvy 
ve sjednané době je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý i 
započatý den prodlení, a to do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy.  

10.2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu pro odstranění 
reklamované vady dle čl. IX. smluvní pokutu 50,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. 

10.3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády. 

10.4. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě prodlení 
s úhradou smluvní pokuty bude pohledávka vymáhána včetně příslušenství dle nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., v platném znění. 

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné v den stanovený ve vyúčtování. 



6

10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši, ust. § 2050 OZ se nepoužije.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně

závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele.
11.4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se

seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele, kteří se
podílejí na plnění této smlouvy. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.5. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 OZ.
11.6. Poskytovatel prohlašuje, že dodaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob, ke kterým

poskytovatel nedisponuje výkonem práva užití. Poskytovatel odpovídá za případné porušení
práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.8.V případě vstupu poskytovatele do likvidace, návrhu na prohlášení konkurzu nebo vyrovnání
nebo v případě podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení vůči poskytovateli, je
poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli.

11.9. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel bude osobní údaje poskytnuté poskytovatelem
na základě této smlouvy zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, v platném znění. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen umožnit
přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

11.10. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Registr smluv“).

11.11. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

11.12. Poskytovatel souhlasí s podmínkou, že v případě kdy dojde ze strany objednatele k uzavření
centrální smlouvy, tj. jednotné smlouvy za celý resort Ministerstva obrany na stejný předmět
plnění jaký je uveden v této dohodě, stává se tato skutečnost výpovědním důvodem ze strany
objednatele.

11.13. Písemná komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy, pokud smlouva
nestanoví jinak, je prováděna prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN),
v případě nefunkčnosti NENu z důvodu jeho nedostupnosti se dokumenty zasílají faxem na číslo

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;



7 
 

d) výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní doba začíná běžet prvním 
dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně; 

e) výpovědí z důvodu uvedeného v článku XI. bod 11.12. smlouvy, přičemž k ukončení 
smluvního vztahu dojde v den, kdy objednatel odešle poskytovateli prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje (NEN) výpověď; 

f) vyčerpáním předpokládaného objemu plnění ve výši dle čl. IV. bod 4.4. pro období sjednané 
ve smlouvě. Vyčerpáním finančního objemu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných 
prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v 
dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám objednatele. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele je 
zejména: 

a) prodlení s dodáním odběrových karet ve sjednané lhůtě dle článku VI. bod 6.2. této smlouvy 
o více než 5 dní; 

b) prodlení s odstraněním vad o více než 5 dní; 
c) opakované reklamace - opakovanou reklamací se rozumí více než 1 reklamace. 

 
XIII.  Závěrečná ujednání  

13.1.  Smlouva je vyhotovena elektronicky. 
13.2.  Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3.  Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 

vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

13.4.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v Registru smluv. 

13.5.  Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 „Cenová kalkulace“ 
      
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Příloha č. 1  
 

C E N O V Á   K A L K U L A C E 
(nákup pohonných hmot prostřednictvím odběrových karet) 

 

   
Tabulka č. 1  

P.č. 
Specifikace  

Cena s DPH 
(v Kč) 

1. Poplatek za vystavení 1 ks karty  0,- 

2. Měsíční poplatek za použití 1 ks karty nezávisle na četnosti použití  0,- 

3. Měsíční poplatek za zřízení a vedení účtu  0,- 

4. Měsíční poplatek za přístup na zákaznický portál  0,- 

5. Poplatek za blokaci 1 ks karty  0,- 

6. Servisní poplatek  0,- 

7. Měsíční poplatek za zaslání výpisu z účtu  0,- 

   

   
Tabulka č. 2  

P.č.  Sleva na pohonné 
hmoty v % 

1. Výše poskytnuté slevy na 1 litr pohonných hmot 0,-  

 
 

Podpisová doložka 

Smluvní strany stvrzují  rámcovou dohodu na zabezpečení nákupu pohonných hmot 
prostřednictvím odběrových karet včetně přílohy č. 1 svým podpisem a s jejich obsahem 

souhlasí.   

 
V Brně dne … 2022 

         
             pplk. Mgr. Radek Tvrdý, MBA 
                             náčelník 

  
V Praze dne …  2022 

 
CCS Česká společnost  
pro platební karty s.r.o. 

Ing. Jan Polívka 
jednatel  

 
 

podpis objednatele 
podepsáno elektronicky 

 

  
 

podpis poskytovatele 
podepsáno elektronicky 

 

 

Ing. Jan 
Polívka
Digitally signed by 
Ing. Jan Polívka 
Date: 2022.06.01 
09:53:15 +02'00'

Digitally signed by Radek Tvrdý
DN: C=CZ, O=MINISTERSTVO 
OBRANY, OU=5512, CN=Radek 
Tvrdý, E=tvrdyr@army.cz, 
T=náčelník centra (2433709), 
OID.2.5.4.97=VATCZ-60162694, 
SERIALNUMBER=QCA-6184
Reason: I am the author of this 
document
Location: your signing location here
Date: 2022-06-02 08:45:00
Foxit Reader Version: 9.7.2

Radek 
Tvrdý


